
 
 

Usnesení Rady obce č. 18 / 2005 
ze dne 5. 10. 2005. 

   
 

I.       Bere na vědomí : 
 
         1.  Vyhodnocení jednání zastupitelstva obce ze dne 21.9.2005. 
         2.  Informace z jednání školské a kulturní komise. 
         3.  Informaci o rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k veřejné zakázce 
              na stavbu plynové kotelny v bývalých kasárnách. 
         4.  Informace z jednání finančního výboru ZO. 
         5.  Informace z jednání bytové komise. 
         6.  Informaci o využití objektů bývalých vojenských kasáren. 
          
 
II.     Schvaluje : 
 
         1.  Kontrolu plnění usnesení. 
         2.  Zajištění úvěru ze SFRB příjmy z nájmů z nebytových prostor objektů bývalého 
              vojenského areálu. 
         3.  Dělení pozemku p.č. 2086 v k.ú. obce Strašice a oddělení části p.p.č. 2086/3 o  
              výměře 650 m2 jako přístupovou komunikaci za předpokladu, že Pozemkový fond  
              tuto přístupovou komunikaci převede do majetku obce. 
         4.  Přidělení bytu č. 10 2+1 v č.p. 445/II paní Ivetě Mülerové z č.p. 493/II. 
         5.  Uzavření smlouvy o dílo s firmou Regotherm s.r.o. Rokycany na rekonstrukci mezi- 
              objektových sítí objektů č.p. 525-528. 
         6.  Uzavření nájemních smluv na pronájem objektů bývalých kasáren, pronájem  
              zahrádek a pronájem garáží pod bývalou VZK,dle zápisu z jednání RO. 
         7.  Bezplatnou výpůjčku dvou místností pro Pionýrskou skupinu v obj.č. 14. 
         8.  Bezplatnou výpůjčku tří místností v obj.č. 14 pro Klub vojenských důchodců. 
         9.  Pronájem jedné místnosti v obj. č. 14 paní Věře Medkové na uskladnění nábytku. 
       10.  Pronájem tří místností v objektu č. 14 na zřízení FIT centra. 
       11.  Pronájem objektu bývalého skladu PHM. 
       12.  Dohodu o poskytování součinnosti při vybírání správních poplatků č.65 mezi obcí 
              Strašice a KÚ PK. 
       13.  Zrušení smluv o nájmu nebytových prostor na základě žádostí č.j. 1624 a 1625/05. 
              ( zasedací místnost v budově MŠ, garáž OÚ za lékárnou ) 
 
III.  Ukládá : 
 
 
         1.  Vyčistit prostranství za budovou Obecního úřadu, použitelný materiál uložit na 
              určeném místě v areálu bývalých kasáren. 
                                                                                                    Zodp. :        p. Konvička 
                                                                                                    Termín :     do 31.10.05 
 
 



 2 

         2.  Vyznačit prostor pro umístění prodejních stánků na parkovišti u bývalého KD pro      
               prodejce tak, aby stánky nezasahovaly do chodníku a byl zajištěn průjezd na  
               parkoviště. 
                                                                                                  
                                                                                                     Zodp. :       p. Konvička 
                                                                                                     Termín :    19.10.05 
 
         3.  Objednat právní rozbor možnosti zřízení dozorčí rady firmy SOS s.r.o. Strašice 
              nebo rozšíření valné hromady o dva členy ZO. 
                                                                                                     Zodp. :      pí. starostka 
                                                                                                     Termín :   30.10.05 
 
         4.  Připravit anketu na návrh využití nemovitosti č.p.40 (hasičárna) a zajistit distribuci 
              anketních lístků do domácností a na elektronické stránky obce. 
                                                                                                      Zodp. :      p. Konvička 
                                                                                                      Termín :   21.10.05 
 
         5.  Písemně uložit firmě Elektro Zajíček pravidelné seřizování intervalů veřejného                  
              osvětlení a požádat o pořízení automatických časovačů osvětlení. 
                                                                                                       Zodp. :    p. Konvička 
                                                                                                       Termín : 19.10.05 
 
         6.  Odpovědět písemně p. Soukupovi na jeho příspěvek na ZO. 
                                                                                                       Zodp. :     p. Konvička 
                                                                                                       Termín :  19.10.05 
 
         7.  Zajistit vyklizení garáží určených  k pronájmu na parkování osobních vozů. 
 
                                                                                                       Termín :   31.10.05 
                                                                                                       Zodp. :     pí. Tipanová 
 
         8. Zveřejnit záměr pronájmu garáže obecního úřadu za lékárnou, na  
             úřední desce a elektronických stránkách obce. 
                                                                                                       Zodp. :     p. Konvička 
                                                                                                       Termín :  19.10.05 
 
         9. Prověřit majitele pozemku p. č. 1988/1. 
                                                                                                       Zodp.       p.Konvička 
                                                                                                       Termín :  19. 10. 2005  
 
       10. Písemně informovat firmy, které se zúčastnily poptávkového řízení na rekonstrukci 
             meziobjektových sítí u domů č.p. 525- 528 o výsledku. Vítěznou firmu vyzvat       
             k uzavření smlouvy o dílo. 
                                                                                                       Zodp.:     p. Konvička 
                                                                                                       Termín : 19. 10. 2005  
 
       11. Uzavřít příslušné nájemní smlouvy na pronájem objektů v bývalém vojenském areálu,  
             nájemní smlouvy na zahrádky, garáže, smlouvy o výpůjčce. 
                                                                                                       Zodp. :    pí. starostka 
                                                                                                                      pí. Tipanová 



 3 

                                                                                                       Termín : 19. 10. 2005  
 
 
        12. Zajistit odstranění demontovaného radiátoru z budovy Mateřské školy. 
 
                                                                                                        Zodp. :    p. tajemník 
                                                                                                        Termín : 19. 10. 2005  
 
        13. Materiál vyřazený při inventuře obecního majetku převést k uskladnění do objektu   
              bývalých kasáren a později nabídnout k odprodeji. 
 
                                                                                                        Zodp.:     p. tajemník 
                                                                                                        Termín : 19. 10. 2005  
 
                                                                                                     
 
 
IV.   Potvrzuje : 
         
        1. Rozhodnutí Obecního úřadu Strašice č.j. : 1632/05 o neposkytnutí informací dle zák.   
            č.106/99. 
 
 
V.    Neschvaluje : 
 
        1.  Dělení pozemku p.p.č. 1988 do té doby, než se prověří vlastník cesty ve směru  
             k tankové cestě. Prodejem odděleného pozemku by se zablokoval volný přístup  
             občanů k lokalitě u rybníka Tisý. 
 
 
 
 
VI.    Ruší : 
 
         1. Rozhodnutí Obecního úřadu o neposkytnutí informací č.j. 1630/05 a 1631/05 a vrací    
             žádost k novému projednání Obecním úřadem. 
                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 
 
 
Mgr. Zdeňka Drahokoupilová                                                            Pavel Vajnar 
sarostka obce                                                                                      místostarosta obce 


